02.04.08 
241.9 4.4.90.52.00 10.301.0025.1.039 

Material de Distr. Gratuita 
Fundo Municipal de Saúde 
Equip. e Material Permanente 

R$ 4.000,00 

R$ 5.000,00 

Artigo 3º Fica autorizado o Setor de Contabilidade a proceder a transposição no valor de RS 
230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais), das seguintes verbas do orçamento vigente: 

02 Poder Executivo 
02.02 Administração e Finanças 
02.02.01 Setor de Administração e Finanças 
De: 24.6 3.1.90.04.00 04.122.0002.2.004 Contratação Tempo Determinado R$ 10.000,00 
Para: 40.8 3.3.90.39.00 04.122.0002.2.004 Outros Serv.Terc.P.Jurfdica R$ 10.000,00